

# اخراج پی در پی کارگران پارسیانی به بهانه غیربومی

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز به نقل از [پارسیان خیر](#)؛ نیروی انسانی یکی از مهم‌ترین سرمایه‌هایی است که هر کشوری می‌تواند داشته باشد بنابراین دولتمردان هر کشوری برای جلوگیری از گسترش انواع ناهنجاری‌ها و آسیب‌های اجتماعی در جامعه باید برای استفاده مطلوب و بهینه از این سرمایه‌های ارزشمند تمام تلاش خود را بکار ببندند.

ایران کشوری است که شغل بسیاری از جمعیت این کشور کارگری است و این قشر با وجود اینکه یکی از شریان‌های حیاتی کشور محسوب می‌شود، کاری بس سنگین و طاقت فرسا دارند اما متأسفانه نسبت به تلاش‌های بی‌وقفه خود کمترین حقوق را دریافت می‌کنند البته گفتنی است کارگران در ایران با وجود داشتن شغل سخت هیچ سهمی از امنیت شغلی ندارند.

این قشر زحمت‌کش کشور همواره با نگرانی و ترس از دست دادن شغل خود را با خود به‌یدک می‌کشند و زمانی هم که بیکار شدند تنها کاری که از دستشان بر می‌آید این است که چند روزی مقابل فرمانداری یا استانداری تجمع کرده و مراتب اعتراض خود را اعلام کنند اما مشخص نیست که گوش‌شنوایی برای اعتراض دردهای آنها وجود داشته باشد.

گروهی از کارگران اخراج شده پارسیانی از شرکت‌های پارس جنوبی با تجمع در مقابل فرمانداری پارسیان اعتراض خود را به گوش فرماندار و مسئولان شهرستان رساندند.

احمد یکی از کارگران اخراجی شرکت پارس جنوبی با اشاره به سابقه 14 ساله فعالیت بی‌وقفه در پارس جنوبی گفت: این شرکت طبق معمول به بهانه غیربومی بنده را از کار اخراج کرد.

## به جرم غیربومی بودن اخراج شدم

این کارگر معترض با اشاره به اینکه اغلب نیروهای اخراجی سابقه بیش از 7 سال کار در عسلویه را دارند، اظهار کرد: این افراد پروژه

های عسلویه را در دشوارترین شرایط به اتمام رساندند اما اکنون به جای پاداش و قدردانی تنها چیزی که نصیب آنها شده حکم اخراجشان است.

محمد، یکی دیگر از کارگران معترض با بیان اینکه 15 سال سابقه 15 فعالیت در پارس جنوبی را دارم، بیان کرد: بعد از این همه تلاش بنده را به جرم داشتن کد 470 که متعلق به هرمزگان است را غیربومی دانسته و اخراج کردند.

وی با بیان اینکه با اخراج از پارس جنوبی ظلم بزرگی در حق من و خانواده شده است، بیان کرد: دو فرزند دارم و هم اکنون با بیکار شدنم مشخص نیست چه سرنوشتی برایم رقم خواهد خورد.

یکی دیگر از معترضین با ابراز گلایه و ناراحتی از اخراج خود، گفت: شرکت پارس جنوبی وعده اخراج بیش از 40 کارگر دیگر در هفته های آینده را داده است که تا پایان شهریور ماه جاری هیچ کارگری از پارسیان در عسلویه فعالیت نخواهد داشت.

### **هیچ سهم جانبازان از استخدام**

یکی دیگر از معترضین ضمن گلایه از بیکاری خود بیان کرد: با توجه به وعده های مسئولین که اولویت کار با فرزندان شهدا، جانبازان و ایثارگران است اما با اینکه جانباز و دارای مدرک کارشناسی حسابداری هستم هم اکنون با وجود داشتن دو فرزند بیکار شده ام.

معترضین با اشاره به اینکه وعده های مسئولین تا به امروز دردی از مشکلات ما در پارس جنوبی را حل نکرده گفتند: وعده های مسئولین تا به امروز در حد شعار بوده و راهگشای مشکلات ما نیز نبوده است و امروز با این تجمع به همگان فهماندیم که کاسه صبرمان لبریز شده است.



### کارگران پارسیانی نیروهای غیربومی نیستند

رادمهر، فرماندار شهرستان پارسیان در واکنش به تجمع اعتراض آمیز کارگران پارس جنوبی گفت: متأسفانه این روزها شاهد اخراج کارگران زیادی از شهرستان در فازهای 17، 18، 20 و 21 پارس جنوبی به دلیل غیربومی بودن هستیم که موجی از نگرانی و نارضایتی کارگران و مردم را به همراه داشته است و با تجمع مقابل فرمانداری اعتراض خود را نشان دادند.

فرماندار پارسیان با اشاره به مصوبه هیئت وزیران در شعاع 100 کیلومتری پارس جنوبی اظهار کرد: با توجه به اینکه شهرستان پارسیان در 25 کیلومتری عسلویه قرار گرفته لذا کارگران پارسیانی که در پارس جنوبی مشغول کار هستند غیربومی نیستند.

رادمهر بیان کرد: نیروهای پارس جنوبی که در این شهرستان زندگی می کنند به عنوان مهمان از همه نوع خدماتی بهره می برند، پس غیر بومی بون معنا و مفهومی پیدا نمی کند.

وی ادامه داد: پارسیان سالیان سال متأثر از آلاینده های پارس

جنوبی می باشد و انتظار می رود کارگران و نیروهای پارسیانی مجدد به کارگیری شوند و به فعالیت خود ادامه دهند و ظرفیتی که به عنوان پروژه ملی در عسلویه واقع شده از تمامی جوانان منطقه استفاده شود.

